Molitur:præparat. Misericordis:misericordia dignus. Lacerare:laniare: cruciare. Quatinus:quoniam. Coire:conuenire:contraria nãq; simul esse non possunt. Est autem paræthesis: causam continens cur famem Ceres adire non possit. Oreada:nympham montanam: Orea des nãq; montium sunt nymphæ αρω του οπο υσ:hoc est a monte cognominata. Est locus extremis.topographia & loci maxime fami conuenientis descriptio:ut tui perpetuis frigoribus sit sterilissimus. Scythiæ glacialis:frigidissimæ ubi sunt perpetuæ niues:Scythia autem a Scythe Ionis filio:qui primus arcum & sagittas inuenisse scribitur:fuit denominata. Frigus iners:pigrum:ab effectu quod pigros faciat:& inertes. Pallorq; tremorq;:hi sunt perpetui frigoris comites. Sacrilegi:Erychthonis. Sacrilegus nãq; dicitur qui sacra uiolat atq; furatur. Viæ spacium:uiæ longitudo. Moderare dracones:regas atq; gubernes.Currus autem Cereris a draconibus trahi fingitur. Caucaſon appellat.Caucasus mons est Scythiæ oïum altissimus. Quæ sitamq; famem. Ita famem describit poeta: ac si corpus haberet:foeminaq; esset famelica. Hirtus erat crinis:horridi erant capilli Labra incana:ualde pallida. Scabri:aspera. Extabant:eminebant. Ventris erat pro uentre locus.Nihil uentris habebat. Crate spinæ.Ossa spinæ crate appellat ob similitudinem. Articulos:nodos. Immodico tubere.Magno tumore. Neq; enim est accedere iuxta Ausa.Nympha ne famescere inciperet:non est ausa ad famem accedere.Est autem parenthesis:causam exprimens: cur propius ad famem Nympha non accesserit. Refert mandata deæ.Cereris madata exponit. In Aemoniam:Theſſaliam:quæ sæpius nomina mutauit. Nam & Pelasgicum:Agros:& Helas:& Dyropis:& Græcia: & Hellenis:a regibus fuit cognominata. Sublimis:alta:per aerem nãq; uolabat. Quauis contraria semper. neq; enim ubi sunt fruges:quæ sunt opera Cereris:ibi famis potest esse:Fruges præterea a Cerere inuentas famis assidue cõsumit: Ad iussam domi:Erychthonis. Fœcudû orbẽ.frugifera. Vertif.

Fames descriptio

Concussit grauidis oneratos messibus agros. Moliturq; genus pœnæ miserabile:si non Ille suis esset nulli miserabilis actis: Pestifera lacerare fame:quæ quatinus ipsi Non adeunda deæ (neq; n. Cererẽq; famemq; Fata coire sinunt) montani numinis unam Talibus agrestem compellat Oreada dictis. Est locus extremis scythiæ glacialis in horis Triste solû:steril: sine fruge: sine arbore tellus. Frigus iners illic habitant:pallorq; tremorq;. Et ieiuna fames:ea se in præcordia condat Sacrilegi scelerata iube:nec copia rerum Vincat eam:superetq; meas certamine uires. Neue uiæ spacium terreat:accipe currus: Accipe quos frans alte moderare dracones. Et dedit:illa dato subuecta per aera curru Deuenit in Scythiã:rigidicq; cacumina montis (Caucaſon appellant) serpentû colla leuauit: Quæ sitamq; famem lapidoso uidit in agro Vnguibus & raris uellentẽ dentibus herbas. Hirtus erat crinis:caua lumina:pallor in ore. Labra incana situ:scabriq; rubigine dentes. Dura cutis:per quã spectari uiscera possent. Ossa sub incuruis extabant arida lumbis. Ventris erat pro uentre locus: pendere putares Pectus:& a spinæ tantummodo crate teneri. Auxerat articulos macies:genuumq; tumebat Orbis:& immodico prodibant tubere tali. Hanc pcul ut uidit (neq; enim ẽ accedere iuxta Ausa) refert mandata deæ:paulûq; morata: Quæq; aberat lóge: quæq; modo uenerat illuc: Visa tamẽ sensisse famem:retroq; dracones Egit in Aemoniam uersis sublimis habenis. Dicta fames Cereris: quauis contraria semper Illius est operi:peragit:perq; aera uento Ad iussam delata domum est: & pinus intrat Sacrilegi thalamos:altoq; sopore solutum (Noctis enim tps) geminis amplectit ulnis. Seq; uiro inspirat:faucesq; & pectus:& ora Afflat:& in uacuis peragit ieiunia uenis. Functaq; madata fœcundum deserit orbem Inq; domos inopes affluetaq; uertitur antra. Lenis adhuc sonus placidis erychthonia pennis